

レジメン名	: Bev(bi-weekly)+ロンサーフ療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: ペバシズマブ	5mg/kg	day1,15	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
	: トリフルリジン・チピラシル	70mg/m ² /day	day1-5,15-19	経口 朝夕食後
レジメン名	: GDDP+5-FU+RT療法			
対象疾患	: 食道癌			
1cycle(期間)	: 35日			
薬剤	: シスプラチン	40mg/m ²	day1,8	点滴静注 60分
	: 5-FU	400mg/m ²	day1-5,8-12	点滴静注 24時間
レジメン名	: Cetu単剤療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 7日			
薬剤	: セツキシマブ	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1	点滴静注 60分 (初回120分)
レジメン名	: CPT-11療法			
対象疾患	: 胃癌、大腸癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: イリノテカン	100mg/m ² (高齢者:60mg/m ²)	day1,8,15	点滴静注 90分
レジメン名	: CPT-11 bi-weekly療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: イリノテカン	150mg/m ²	day1,15	点滴静注 90分
レジメン名	: FOLFIRI療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: イリノテカン	150mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: 5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	: 5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: FOLFIRI+Afri療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: アフリベルセプト ベータ	4mg/kg	day1	点滴静注 60分
	: イリノテカン	150mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: 5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	: 5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: FOLFIRI+Bev療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
	: イリノテカン	150mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: 5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	: 5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: FOLFIRI+Cetu療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: セツキシマブ	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	day1,8	点滴静注 60分 (初回:120分)
	: イリノテカン	150mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: 5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	: 5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: FOLFIRI+Pani療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注 60分
	: イリノテカン	150mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	: 5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	: 5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: GEM+S-1療法			
対象疾患	: 膵臓癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8	点滴静注 30分
	: テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合	80mg/m ² /day	day1-14	経口 朝夕食後

レジメン名	: mFOLFOX6療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: mFOLFOX6+Bev療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: mFOLFOX6+Cetu療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	セツキシマブ	250mg/m ² (初回:400mg/m ²)	day1.8	点滴静注 60分 (初回:120分)
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: mFOLFOX6+Pani療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注 60分
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	5-FU	400mg/m ²	day1	点滴静注 5分
	5-FU	2400mg/m ²	day1	点滴静注 46時間
レジメン名	: nabPTX療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m ²	day1	点滴静注 30分
レジメン名	: Pani療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: PTX weekly療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	パクリタキセル	80mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 60分
レジメン名	: Ramu療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: Ramu+PTX療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	点滴静注 60分
	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	点滴静注 60分
レジメン名	: SOX療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	テガフル・キメラシル・オテラシルカリウム配合	80mg/m ² /day	day1-14	経口 朝夕食後
レジメン名	: SOX+HER療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	トラスツズマブ	6mg/kg (初回:8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	テガフル・キメラシル・オテラシルカリウム配合	80mg/m ² /day	day1-14	経口 朝夕食後

レジメン名	: XELOX療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	カベシタピン	2000mg/m ² /day	day1-14	経口 朝夕食後
レジメン名	: XELOX(biweekly)療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	カベシタピン	2000mg/m ² /day	day1-7	経口 朝夕食後
レジメン名	: XELOX(biweekly)+Cetu療法			
対象疾患	: 大腸癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	セツキシマブ	250mg/m ²	day1.8	点滴静注 60分
		(初回:400mg/m ² , day1のみ)		(初回:120分)
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	点滴静注 120分
	カベシタピン	2000mg/m ² /day	day1-7	経口 朝夕食後
レジメン名	: ニボルマブ療法			
対象疾患	: 胃癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	ニボルマブ	240mg	day1	点滴静注 30分